
UCHWAŁA NR XIV/136/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Ropczycach, działki nr 308/8, 308/10. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(jednolity tekst: Dz.U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) oraz art.13 ust.1 i art.15 ust.1 oraz art.37 ust.2 

pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. 

z 2024 r., poz.1145 ze zm.) - Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy 

Ropczyce, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Ropczyce, jako działki ewidencyjne 

nr nr: 308/8 o powierzchni 0,0095 ha, oraz 308/10 o powierzchni 0,0309 ha, które nie są objęte 

planem miejscowym,  za nieruchomość będącą własnością osoby fizycznej, oznaczoną 

w operacie ewidencji gruntów obrębu Ropczyce-Pietrzejowa, jako działki ewidencyjne nr nr: 

862 o powierzchni 0,1264 ha,  oraz 861 o powierzchni 0,0292 ha, które nie są objęte planem 

miejscowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/136/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


